檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立鳳山高級商工職業學校　函

地址：83052高雄市鳳山區文衡路51號

聯絡人：蕭凱元

聯絡電話：(07)7417823

傳真電話：(07)7402082

電子信箱：lu34yuan@fsvs.ks.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：鳳商工技字第1050002588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A106M0000V_1050002588ax_1.DOCX)

主旨：檢送105年度教育部國民及學前教育署推動虛擬實境(VR)

教師研習實施計畫，請各公立暨私立高中暨高職學校教師

報名參加，敬請查照。

說明：

一、研習計劃：詳如附件。

二、研習日期：民國105年12月29日。

三、研習時間：下午13：00~16：00。

四、研習地點：國立鳳山商工附設技術教學中心(高雄市鳳山

區文衡路51號)。

五、全程參與研習人員核發3小時進修研習證明。

六、參加人員：

(一)高中暨職業學校教師，請每校推派1名教師參加。

(二)請服務學校核予參加人員公(差)假，其差旅費由原服務

學校依規定支給。

(三)報名方式：請於民國105年12月28日(星期三)前上全國

教師在職進修資訊網報名，以報名先後順序，額滿30人

為止。

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051223

*10570695400*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、連絡人員：

(一)技術教學中心(祕書)蕭凱元、(助理)許純蒨。

(二)電話:(07)7417823傳真(07)7402082。

(三)e-mail:fsvstc@fsvs.ks.edu.tw。

正本：高雄市高級中等學校

副本：本校技術教學中心(不含附件) 2016-12-22
16:34:26